
646916-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646916-2024 - Résultats

Luxembourg – Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, 
internet et appui – Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European 
Commission DPS 2 for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 
2018 035) (2024 Q3)
OJ S 208/2024 24/10/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: European Public Prosecutor's Office
Adresse électronique: eppo-procurement@eppo.europa.eu
Forme juridique de l’acheteur: Institution, organe ou agence de l’UE
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission DPS 
2 for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) (2024 
Q3)
Description: Procurement of professional services related to the maintenance and evolution of 
existing solutions part of the EPPO CMS Ecosystem and the development and integration of 
new products to facilitate the operational business processes of the EPPO, as described in the 
procurement documents.
Identifiant de la procédure: 7fc3356c-7c8b-459b-a337-009808ce8013
Avis précédent: 00243406-2020
Identifiant interne: MC16 EPPO CMS Ecosystem
Type de procédure: Restreinte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72000000 
Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 25 000 000,00 EUR

Informations générales
Si la procédure est annulée ou infructueuse, elle sera relancée
Base juridique: 
Règlement (UE, Euratom) 2018/1046

5. Lot

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/646916-2024
mailto:eppo-procurement@eppo.europa.eu


646916-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0001
Titre: Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission DPS 
2 for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) (2024 
Q3)
Description: Procurement of professional services related to the maintenance and evolution of 
existing solutions part of the EPPO CMS Ecosystem and the development and integration of 
new products to facilitate the operational business processes of the EPPO, as described in the 
procurement documents.
Identifiant interne: LOT-0001

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72000000 
Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui

Lieu d’exécution
N’importe où dans l’Espace économique européen

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 25 000 000,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché financé en totalité ou en partie par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères d’attribution
Critère:
Type: Qualité
Description: As described in the procurement documents.
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 70

Critère:
Type: Prix
Description: As described in the procurement documents.
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 30

Conditions du marché public
Informations relatives aux délais de recours: -

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Système d’acquisition dynamique, également utilisable par les acheteurs ne figurant pas dans 
l’avis en question
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: General Court of the European Union
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Résultats



646916-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1. Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.
La raison pour laquelle un lauréat n’a pas été choisi: Toutes les offres, toutes les demandes 
de participation ou tous les projets ont été retiré(e)s ou jugé(e)s irrecevables

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues:
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 3

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: European Public Prosecutor's Office
Numéro d’enregistrement: EPPO
Adresse postale: 11 Avenue John F. Kennedy  
Ville: Luxembourg
Code postal: L-1855
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Adresse électronique: eppo-procurement@eppo.europa.eu
Téléphone: +352 4301-30099
Adresse internet: https://www.eppo.europa.eu/en
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: General Court of the European Union
Numéro d’enregistrement: CURIA
Adresse postale: Rue du Fort Niedergrünewald  
Ville: Luxembourg
Code postal: L-2925
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Téléphone: +352 4303-1
Télécopieur: +352 4303-2100
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0000
Nom officiel: Publications Office of the European Union
Numéro d’enregistrement: PUBL
Ville: Luxembourg
Code postal: 2417
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Adresse électronique: ted@publications.europa.eu
Téléphone: +352 29291
Adresse internet: https://op.europa.eu

mailto:eppo-procurement@eppo.europa.eu
https://www.eppo.europa.eu/en
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646916-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Rôles de cette organisation: 
TED eSender

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: c4602a9f-e7f5-41e9-b424-e5225c9713bd - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 23/10/2024 09:38:05 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: bulgare, espagnol, 
tchèque, danois, allemand, estonien, grec, anglais, français, irlandais, croate, italien, letton, 
lituanien, hongrois, maltais, néerlandais, polonais, portugais, roumain, slovaque, slovène, 
finnois, suédois

Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 646916-2024
Numéro de publication au JO S: 208/2024
Date de publication: 24/10/2024


		2024-10-23T22:13:45+0000




